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Szamatadasi idoablakok

2024 évre a 15/2023. (VI1.13.) GFM rendelet alapjan.

2023 évre

Nap

Kezdete

Vége

hétfé

2024.
2024.
2024.

- péntek
valamint:
augusztus 3, szombat (Munkanap)

december 7, szombat (Munkanap)
december 14, szombat (Munkanap)

20:00

24:00

2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.

Kivéve:
januar 1, hétfé (Munkasziineti nap)
marcius 15, péntek (Munkaszulneti nap)
marcius 29, péntek (Munkaszulneti nap)
aprilis 1, hétfé (Munkaszineti nap)
majus 1, szerda (Munkaszineti nap)
majus 20, hétfé (Munkaszineti nap)
augusztus 19, hétfé (Pihenénap)
augusztus 20, kedd (Munkaszineti nap)
oktober 23, szerda (Munkasziineti nap)
november 1, péntek (Munkaszlineti nap)
december 24, kedd (Pihen6nap)
december 25, szerda (Munkasziineti nap)
december 26, csutértok (Munkasziineti nap)
december 27, péntek (Pihendnap)

Nap

Kezdete

Vége

hétfo

- péntek

20:00

24:00

2023.
2023.
2023.
2023.
2023.
2023.
2023.
2023.
2023.

Kivéve:
marcius 15, szerda (Munkaszulneti nap)
aprilis 7, péntek (Munkaszineti nap)
aprilis 10, hétfé (Munkasztineti nap)
majus 1, hétfé (Munkaszlneti nap)
majus 29, hétfé (Munkasziineti nap)
oktéber 23, hétfé (Munkasziineti nap)
november 1, szerda (Munkaszineti nap)
december 25, hétfé (Munkasziineti nap)
december 26, kedd (Munkasziineti nap)
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Tajékoztato

A szamok hordozasa el6re rogzitett idGintervallumokban, szamatadasi idéablakokban torténik. A
szamatadasi id6ablak 4 6ra hosszusagu idétartomany, amely alatt a szamhordozas érvényesitéséhez
szlkséges miszaki intézkedéseket a szolgaltatok végrehaijtjak.

Ez magéaba foglalja az 4tado és atvevd szolgaltatd (hely szerinti hordozdsnal a szolgéltatd) hordozott
szamra vonatkozé tevékenységet, valamint a szolgaltaték 6sszes szdmhordozasi Uzemi adatbazisanak
frissitését is. A hordozasra keriil6 szamokra az el6fizet6i jogviszony ezen id6szak alatt sz{inik meg az
atado szolgaltatonal és kezdédik az atvev® szolgaltatonal. A szdm atadasa soran az eléfizetdi
szolgaltatas az id6ablak tartama alatt részlegesen vagy teljes egészében sziinetelhet.

Szammez6atadasnal szintén az idéablakban kell frissiteni kapcsoléeszk6zok iranyitasi tablait is.

A szamatadasi idéablakok kezd6 idépontjait a 23/2020. (XII. 21.) a szolgaltatovaltas és szamhordozas
részletes szabalyairdl sz6l6 NMHH rendelet irja el6:

Id6ablakok csak munkanapokon vannak 20.00 - 24.00 éra kézott.

Az idbablakok kdvetik a jogszabdalyokban el6irt munkarend atrendezéseket is, a tdblazatokban ezeket
is feltlintettik.

A Kdzponti Referencia Adatbazis szamhordozasi tranzakciokat csak a szamatadasi idéablakok kezdé
idépontjaira fogad el. A KRA-ban a felhasznalék az érvényes id6ablakokrol a kdvetkezéképpen
tajékozodhatnak:

— KRA alkalmazasban az idéablak valaszté felugré ablak mutatja a kivalasztott napon
érvényes idéablakokat.

— SOAP interfészen az érvényes id6ablakok listajat az ,ld6ablakok lekérdezése”
Uzenettel (message_type=10) lehet a KRA-bdI letdlteni.

Megjegyzés: A teszt rendszeren eltérd idéablakok vannak bedllitva, mint a KRA-ban!
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